
Uchwała Nr 32/604/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwa Gołdap do uczestnictwa – w roli partnera - w projekcie  „Parki krajobrazowe – 
bramy Warmii i Mazur”, planowanym do realizacji w ramach priorytetu 2 Środowisko Działania 
2.12 Ochrona bioróżnorodności programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027 oraz udzielenia pełnomocnictwa Panu Jaromirowi Krajewskiemu, Dyrektorowi Parku 
Krajobrazowego Puszczy Rominckiej, do przygotowania i  zawarcia ze Skarbem Państwa – 
Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem Gołdap z siedzibą 
w Gołdapi umowy o partnerstwie w ww. projekcie. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 39 ust. 1, 4, 9, 11 i 12 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na udział  Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa 
Gołdap (dalej określanego jako „Nadleśnictwo Gołdap”) w charakterze partnera w realizacji projektu 
„Parki krajobrazowe – bramy Warmii i Mazur”, planowanego do realizacji w ramach priorytetu 
2 Środowisko, Działania 2.12 Ochrona bioróżnorodności programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027, z zastrzeżeniem niżej określonych ram udzielonej zgody: 
1) zgoda na udział Nadleśnictwa Gołdap w projekcie dotyczy realizacji zadania pn. „Budowa ścieżki 

edukacyjnej z centrum Żytkiejm do wjazdu do Puszczy Rominckiej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 
651 (kilometr 30. drogi) – ok 2 km długości – w celu zmniejszenia presji ruchu turystycznego na cenne  
i wrażliwe obszary przyrodnicze Puszczy Rominckiej  (wraz z nadzorem inwestorskim)”; 

2) Nadleśnictwo Gołdap odpowiadać będzie za budowę ścieżki edukacyjnej w części położonej 
na nieruchomościach pozostających w jego zarządzie; 

3) wartość inwestycji realizowanej przez Nadleśnictwo Gołdap wynosić będzie nie więcej niż 
2 200 000 zł, z czego wkład własny Nadleśnictwa Gołdap stanowić będzie 15% wartości inwestycji. 

§ 2.  
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jaromirowi Krajewskiemu, Dyrektorowi  Parku Krajobrazowego 
Puszczy Rominckiej, do przygotowania i  zawarcia ze Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem 
Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem Gołdap z siedzibą w Gołdapi umowy 
o partnerstwie w ww. projekcie, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2-5. 
2. Umowa o partnerstwie, o której mowa w ust. 1, zawarta na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 
niniejszą uchwałą musi odpowiadać założeniom projektu „Parki krajobrazowe – bramy Warmii  
i Mazur”, ramom partnerstwa określonym w § 1, ograniczeniom wskazanym w ust. 3  
oraz wymogom wynikającym z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, ze szczególnym 
uwzględnieniem wymogów określonych w art. 39 ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079).   
3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 i 2, nie obejmuje umocowania do zaciągania zobowiązań 
przekraczających wydatki zaplanowane w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E982034C-33D6-424D-A756-CD2E71EAF5F1. Podpisany Strona 1



4. Po zawarciu umowy o partnerstwie, o której mowa w ust. 1, pełnomocnik jest zobowiązany 
do niezwłocznego przekazania Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego treści zawartej 
umowy (a w razie dokonania czynności prawnej, na mocy której nastąpiła zmiana umowy, również 
dokumentu obejmującego lub stwierdzającego tą czynność prawną). 
5. Pełnomocnictwo, o którym mowa w poprzednich ustępach,  jest udzielone do odwołania, na okres 
zatrudnienia pełnomocnika na stanowisku Dyrektora Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E982034C-33D6-424D-A756-CD2E71EAF5F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 32/604/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


		2024-07-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




